
lJ-Llí &lí U;i.:řl;í ,*a&sá#.il. ilililil iltilltililtillltiltil iltililililtillltilt ililillltillt til

] 30 iii' pr:]ha 3' Olš al:ká l a TSKRPOOT2COP
DoHoDA o uKoNČ ENí  SMLoUVY o Dí Lo

uzavřená podle s 1981 zákona č .8912012 Sb.' obč anský zákoní k

č í slo smlouvy objednatele: Al9l 19l 42501055
č islo smlouvy zhotovitele: 15 181 202

t.

Strany dohody

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
se sí dlem: Řásnovka 77018, 110 OO Praha 'l- Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č .ú ' 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generá|ní m ředitelem a předsedou představenslva

ProÍ ' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Sm|ouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva
(dále jen,,objednatel'')

2. Zhotovitel: SUDOP PRAHA a.s.
o|Š anská 'la' 1 30 B0 Praha 3

lČ o: 25793349
DlČ : CZ25793349
IDDS: nd9sqfy
zápis v oB: Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B 6088
Bankovní  Spojení : Komerč ní  banka a.s.
Č í slo ú č tu: 51 -2489990247 l 01 o0
zastoupena: lng. Tomáš em Slaví č kem' předsedou předStavenstva

lng' lvanem Pomykáč kem, mí stopředsedou představenstva
Mgr. lng. Evou Kudynovou K|imtovou' mí stopředsedou
předstaVenstva

společ nost zastupuje kaŽdý č len představenstva samostatně. Při práVní m jednání  v pí semné
Í ormě musí  být společ nost zastoupena dvěma č leny představenstva, z toho vŽdy předsedou
představenStVa nebo mí stopředsedou představenstva.

(dále jen,,Zhotovite|")

Strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s s 1981 zákona č . 8912012 sb., obč anský
zákoní k (dá|e jen ,,obč anský zákoní k") tuto dohodu o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen

,,Dohoda").

il.
SpeciÍ ikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 28.5.20'15 smlouvu o dí lo č .3/15/9100/2 (č í slo sm|ouvy
zhotovitele: 1 5 181 202) její mŽ předmětem je Zhotovení  dí la: ,,Cyklo - Krejcárek - Balabenka,



Praha 3 a 8, č . akce 2950124 - DUR" (dále jen ,,Sm|ouva"), kterou se Zhotovitel zaváZal prové st

pro objednatele dí lo spoč í vají cí  ve zpracování  projektové  dokumentace ve stupni DUR vč etně
projednání  a objednate| se za to zavázal zaplaliI Zhotoviteli odměnu ve výš i a za podmí nek

sjednaných ve Sm|ouvě.

il1.

Dů vod ukonč ení  smlouvy a vypořádání  závaŽki,

1. objednatel a zhotovitel se dohodli na ukonč ení  té to smlouvy ke dni uveřejnění  té to dohody

V registru SmIuV z dů vodu změny vedení  Í asy budoucí  vysokorychIostní  Železnič ní  trati a
z toho VyplýVají cí  nutností  Vé st cyklostezku jinou trasou neŽ bylo ve Sm|ouvě předpokládáno.

2. JelikoŽ do ukonč ení  smlouvy doš lo k její mu č ásteč né mu plnění , ze strany zhotovitele, smluvní

strany se dohod|y na předání  a převzetí  jiŽ vypracované  PD v tiŠ těné  formě a na CD.
3. objednatel se zavazuje na základě daňové ho dokladu uhradit Zhotoviteli cenu. dí la,

odpoví dají cí  č ásti splněné ho závazku ve výš i 360 701 Kč , vč ' DPH, která byla stancjvena

následovně:

Pů vodní  cena dle soD:
Celková cena dí la:
DPH 21o/o

celková pů vodní  cena vč . DPH

Cena provedené ho dí |a:

DPH 21o/o:

Celková cena provedené ho dí la vč . DPH

975 700'-Kč
204 897,-Kč

1 180 597'_Kč

298 100'_Kč
62 601 '-Kč .

360 701 '-Kč .

4. strany Dohody si tí mto stvrzují , Že po předání  č ásti dí la potvrzené m na předávací m protokolu

zástupcem objednate|e doplněné m soupisem provedených prací  a uhrazení  VýŠ e uvedené

ceny provedené  č ásti dí |a, nevznáŠ ejí  vů č i sobě Žádné  nároky a povaŽují  tak vzájemná práva

a povinnosti za Vypořádaná.

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tato Dohoda nabýVá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho zveřejnění  v registru smIuv'

z. š irany Dohody výstovně souh|así  s tí m, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální  evidenci
sm|uV Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  h|. m. Prahy, a.s., která.je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o stranách
Dohody' předmětu Dohody, č í se|né  označ ení  té to Dohody a datum její ho podpisu. Strany
dohodý prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  V té to Dohodě nepovaŽují  za obchodní  tajemství  Ve

smyslu 5 504 obč anské ho zákoniku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Taio Dohoda je Vyhotovena Ve č tyřech stejnopisech s platností  origináIu, z nichŽ kaŽdá strana

dohody obdrŽí  po dvou'
4' KaŽdá ze stran Dohody potvrzuje, Že při sjednávání  té to Dohody postupovala č estně

a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to Dohody

a veš kerých č innostech s ní  souvisejí cí ch. Strany Dohody potvrzu.ií , Že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s.



(dále jen ,,CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele, zejména
s Kodexem CCP a zavazu1i se tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodrŽovat' KaŽdá
ze stran Dohody se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak' aby kterékoli ze stran Dohody
nemoh|a být přičtena odpovědnost podle zák. č.41812011 sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob
podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákonÍk'

5. Příloha č.1 Dohody - poloŽkový rozpočet Vypracované části díla.
6. strany Dohody prohlašují,Že se dohodly na obsahu Dohody, Že by|a.uzavřena po Vzájemném

projednání, nepříčíse dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují
vlastnoručnípodpisy.

VPrazedne: 0g 0g. 2fií9

Objednatel: Zhotovitel: 23.8.2019

SUDOP PRAHA, a.s.Technická správa komunikací
hl. města Prahy' a's.

předseda představenstva

7i0/8, 1'it ťj pRst']A
1


